Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Restaurar
líneas de
IPR
purgar
sistema de
combustible
Restauración
de líneas de
caja interna,
cambio de
plafones
Dos
plafones
24V

$6,015.52 $6,015.52

Subtotal: $6,015.52

IVA (16%) $962.48

Total: $6,978.00

SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c7a0eeb4-c829-43a5-acff-49900c0a62da|2020-11-
02T18:43:4